
U C H W A Ł A   Nr II/ 5 /2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia  13  grudnia 2010r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

                Na podstawie art. 190 ust. 2, w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2b ustawy z dnia 16
lipca 1998r.  - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  i sejmików województw
( Dz. U.  z 2010r. Nr 176, poz. 1190 )  Rada Gminy Kotlin  uchwala, co  następuje:

       § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Mirosława Paterczyka w okręgu
wyborczym  Nr 2 z listy  Nr 23  KWW "NOWA GMINA" wskutek wyboru na Wójta
Gminy Kotlin w dniu 5 grudnia 2010r.

       § 2. Uchwałę doręcza się niezwłocznie Panu Mirosławowi Paterczykowi i przesyła
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu.

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                        Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały  Nr II/ 5 /2010 Rady Gminy Kotlin
z dnia 13  grudnia 2010r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

                  Stosownie do treści art. 190 ust. 1 pkt 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r.  -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  ( Dz. U. z
2010r. Nr 176, poz. 1190 )  wygaśnięcie mandatu następuje wskutek wyboru na wójta
(burmistrza, prezydenta miasta).
                   W związku z tym, że Pan Mirosław Paterczyk został wybrany na Wójta Gminy
Kotlin  konieczne jest podjęcie przez Radę uchwały o wygaśnięciu mandatu, zgodnie z art.
190 ust. 2 przywołanej ustawy.

 


